

Grape Company ApS
Kollund Byvej 81, 7400 Herning

CVR-nr. 29 21 15 58

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017

Torben Keseler Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grape Company ApS Kollund Byvej 81 7400 Herning
	E-mail: tks@grapecompany.com
	CVR-nr.: 29 21 15 58
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Keseler Simonsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Leo Simonsen Textile ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år i import og salg af vin, samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10.087 kr. mod -10.809 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	45.491	-9.011
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.426</u>
Driftsresultat	45.491	-10.437
Andre finansielle indtægter	1.797	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.085</u>	<u>-372</u>
Resultat før skat	2.203	-10.809
Skat af årets resultat	<u>-12.290</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-10.087	-10.809
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.087</u>	<u>-10.809</u>
Disponeret i alt	-10.087	-10.809

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>603.000</u>	<u>393.980</u>
Varebeholdninger i alt	<u>603.000</u>	<u>393.980</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.040	75.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.231	5.231
Udskudte skatteaktiver	35.850	48.140
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.980</u>	<u>4.980</u>
Tilgodehavender i alt	<u>305.101</u>	<u>133.848</u>
Likvide beholdninger	<u>33.030</u>	<u>20.588</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>941.131</u>	<u>548.416</u>
Aktiver i alt	<u>941.131</u>	<u>548.416</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	<u>62.976</u>	<u>73.063</u>
	Egenkapital i alt	<u>188.976</u>	<u>199.063</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.832	80.555
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	123.971	0
	Anden gæld	<u>325.352</u>	<u>268.798</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>752.155</u>	<u>349.353</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>752.155</u>	<u>349.353</u>
	 Passiver i alt	 <u>941.131</u>	 <u>548.416</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er periodevis stram. Fortsat drift forudsætter, at selskabet kan for stillet den fornødne likviditet til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at forudsætningen kan opfyldes, og aflægger regnskab under forudsætning for selskabets fortsatte drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>1.426</u>
	<u>0</u>	<u>1.426</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>45.085</u>	<u>372</u>
	<u>45.085</u>	<u>372</u>

4. Virksomhedskapital

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	73.063	83.872
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.087</u>	<u>-10.809</u>
	<u>62.976</u>	<u>73.063</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leo Simonsen Textile ApS, CVR-nr. 75856113 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.